B si ocul⁹ tu⁹ dexter scandalizet te: erue eū z p̄ice abs te. Et si pes tu⁹ scandalizat te. abscide eum et proijce ab te. Melius est tibi luscum vel debilem vel claudum ad vitam ingredi: q̄ duos oculos. vel duas man⁹. aut duos pedes habentem in gebēnam mitti. vbi ignis non eringuit. z vermīs eoz n̄ morit̄. Notandum autē q̄ tria a

saluatore ponuntur. s. ocul⁹. man⁹. z pes. p que infelices a p̄iuiuo dei retrahuntur. qz aut p̄clari. aut cognati. aut subiecti a cenā dñi nos retardāt quos ista mēbra designant. Ocul⁹ q̄ nos ducit ē sacerdos: q̄ nos de tenebris in dñi ad lucē vite dirigit. Qui ideo dexter oculus appellat. qz nos de sinistr⁹ ad dexteros ducere conat. Hic si nos heretica doctrina de vita dei abducere: z in errorem nitatur ducere. aut prauo exemplo a cenā dei retrahere: ab iniuncto officio vt inutile membrum est eijciend⁹. Man⁹ dextera p quam operamur est pater vel mater aut v^o: vel quilibet amicit⁹ sim⁹. p quos in omib⁹ iuamur. Hi si nos aliq̄ modo a cōiuiuo reuocant: zel⁹ dei eoz a nob abscidat. z penā a sedulitate nostra abiciat. Pes p quem portamur est quilibet subiect⁹. p quem in necessarijs vite sustentamur. Hic si quolibet mō nos a cenā dei impedit est nob euellend⁹. z a familiaritate nostra penā excludend⁹. Multo enī meli⁹ est absqz his saluari. q̄ cū his perpetuo igni deputari. sicut qui saluum amicit⁹ est. inimicus dei constituitur. z qui his hominib⁹ placet: confus⁹ a deo spernitur. Qui illam emitt est si qui terrenis tātum lucr⁹ inseruit: z ideo a cenā dei recedit. Qui autem quinqz iuga bonū emitt et ea probare abijt est is qui quib⁹ sens⁹ eoz p̄ b̄marium iugatos ad alienos ac⁹ seruantos cōuertit. z a cōiuiuo dei diuertit. Unde legitur q̄ dina filia iacob videre mulieres regiōis egreditur. z a sephen pncipe ciuitat⁹ oppauit. Deu set q̄lo vestra fraternitas q̄ graue vitium sit curiositas. Ecce summi patriarche filia dum curiositatem sectat⁹ a pagano homine constituitur: ciuitas cum omni populo ferro. et flamma exterminatur. Dina quip̄ egressa violatur dum quolibet anima alienos ac⁹ curiosē pseruans diabolo copulatur. Luitas cum populo incendio vastabitur. qz cor⁹ curiosi eū mal⁹ actibus etemo igni cruciabit. Qui v^o duxit v^orem est is q̄ tantū luxurie studet ex plere ardorez. Et qz vestimēta nuptialia coinquat: cene dñi nihil me appropinq̄t. Et qz hi a p̄iuiuo dei excusant de plateis et vic⁹ paupes z debiles vocat. Platee sūt late vie publice atqz p potētiam crimina p̄ petrant⁹: vici angusta itinera ocelte flagitijs infudatū. Pauperes sūt q̄ se bonis opib⁹ vacuos agnoscent. Debiles sūt q̄ se in p̄ceptis dominicis languisse cōspiciūt. Leci sūt q̄ oculos. cordis a luce vitat⁹ clausurūt. Laudi sūt q̄ i v^o dñi ambulauerūt. Sz hi omnes vocati ad p̄iuiū dñi veniūt. dñi doctrina iustoz correcti p penitētiā epulas eterne dulcedijus ad dñi. Porro plūm d̄ v^o z sepi⁹ intrare cōpellitur: dñi diuers⁹ errorib⁹ ip̄a mōi difficultate cogēte ad pietatē pueruntur. Hi omnes in conspectu dei epulentur. et in leticia delectent⁹. quia magis gaudū est angelis dei super vno peccatore penitētiā agēte: q̄ super nonagintanoue iustis. q̄ nō indiget penitētiā. Ad has epulas ebarrissimi sponte voluntaria omnes tot⁹ n̄sibus curram⁹: vbi nūqz esuriam⁹ et sitiamus: sed cum angelis. in eternum gaudeam⁹.